
UCHWAŁA NR XXXIII/709/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Gdyni

Na podstawie art 18 ust. 1 w związku z art. 7.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 2013.594), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Terenowi położonemu pomiędzy ulicami: płk. Stanisława Dąbka i Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
nadaje się nazwę „Skwer Ireny Kwiatkowskiej”. 

§ 2. Położenie skweru, o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 0FE62020-05FA-4731-8EA0-B126D3909D84. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/709/13

Rady Miasta Gdyni

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Id: 0FE62020-05FA-4731-8EA0-B126D3909D84. Podpisany Strona 1




